様式第１号(第８条関係)

  年  月  日

  筑北村長    様

申請者名

住 所

代 表 者            印

電話番号

筑北村移動販売車使用許可申請書兼誓約書

 筑北村移動販売車の貸出しに関する要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請しま

す。なお、裏面「使用に関する誓約書」の事項を厳守して使用することを誓約いたします。

記

期 間 年  月  日 から      年  月  日 まで

車 両 トヨタ ライトエース 松本 ８００ す ３６３３

行 き 先

使 用 の 目 的

（具体的に）

販 売 品

調 理 方 法

持ち込み備品

運 転 者
（運転する可能

性のある方すべ

て）

氏名

住所

同 乗 者
（同乗する可能

性のある方すべ

て）

氏名

住所

使用に関する

誓 約 書

筑北村移動販売車の貸出しに関する要綱に基づき、次の事項を確認の

上、借り受けます。

1 筑北村の特産品ＰＲ活動を目的として使用します。

2 筑北村のイメージアップを図るため、活動中は公平公正な態度で

第三者と接します。

3 道路交通法を遵守します。

4 転貸はいたしません。

5 万一事故等で移動販売車を損傷し、又は第三者に損害を与えた場

合は、修理に要する費用等は、筑北村が加入している自動車保険

で補てんされない部分においては、すべて申請者の負担とします。

6 事故における運転者及び同乗者のけが等については、自己責任で

対応します。

7 移動販売車に積載した荷物等の損害、破損、事故等については、

すべて申請者の負担とします。

8 使用するにあたり、飲食の提供を行うにあたっては、食品営業許

可など各種関係法令の必要な許可を取得します。

9 火気器具等を使用にあたっては、あらかじめ、その旨を消防署長

に届け出ます。

10 その他事故等に際し、筑北村に一切の迷惑及び損害をかけません。